
Esteetön Syvälampi  
LAITURIN AVAJAISTAPAHTUMA pe 6.6.2025 klo 18 – 22, OHJELMA JA AIKATAULU 
 
Tapahtuman avaus grillikodalla kello 18.00. Olehan ajoissa paikalla! 
- Avauspuheenvuorojen aika 
- Vuoden kalamies 2025 Teemu Huovinen sekä Jere Huovinen haastattelussa 
- @fishingboywithwheelchair eli Jere Huovinen suorittaa Esteettömän laiturin avausheitot 
Muut paikallaolijat pääsevät kalastamaan avausheittojen jälkeen noin klo 18.20 
→ HUOMIO! Tapahtuma alkaa klo 18 grillikodan ympäristöstä ja vasta Jeren avausheittojen jälkeen 
muut saavat aloittaa kalastamisen! 
 
NO LIMITS – EI RAJOJA 
Teemu Huovinen on tehnyt poikansa Jeren kanssa merkittävää työtä esteettömien kalastuspaikkojen 
kehittämiseksi liikuntarajoitteisille. Isän ja pojan tiimityö kautta Suomen on tapahtunut hienolla 
periaatteella ”No limits – Ei rajoja!” 
 
TAPAHTUMAN KALASTUSSÄÄNNÖT 
- Kalastaminen on maksutonta aloitusmerkistä kello 22 saakka yhdellä vavalla ja yhden kirjolohen saa 
ottaa maksutta saaliiksi. Jos haluaa kalastaa kahdella vavalla tai ottaa enemmän saaliskaloja, tulee 
lunastaa Syvälammen kalastuslupa normaaliin tapaan. 
- Pikkulammen puolella on kalastus sallittua ainoastaan lapsille. 
- Illan suurimman kirjolohen kalastajalle luvassa tuotepalkinto. Kalat punnitaan grillikodalla. 
- Kirjolohta istutetaan ennen tapahtumaa noin 200 kiloa. 
- Keltaisin liivein varustautuneet valvojat auttavat ja opastavat mielellään kaikkia osallistujia 
kalastuksessa ja saaliskalojen käsittelyssä.   
- Kalastusta valvotaan ja sääntörikkeisiin puututaan. Klo 22 jälkeen tarkistetaan kaikkien yhä 
kalastajien luvat, koska silloin ei enää ilmaiseksi saa kalastaa. 
 
PYSÄKÖINTI 
Autojen pysäköintiin on tullut muutoksia aikaisempaan: Lammen pysäköintialueen täyttyessä ei 
autoja tarvitse jättää Jylhäntien varteen, sillä käytössä on uusi pysäköintialue Jylhäntien toisella 
puolella 200 metriä Syvälammen tienhaarasta Jylhän suuntaan. Tältä pysäköintialueelta on suora 
polku alas pikkulammen rantaan. Kannattaa silti tulla ajoissa paikalle! 
 
LAVAN MUSIIKKIOHJELMA 
KAUSTISEN PURPPURIPELIMANNIT (soittoaika kello 19–19.30) 

Mestaripelimanneja lavalla! Kaustisen purppuripelimannit on perinteistä kaustislaista 
kansanmusiikkia soittava pelimanniyhtye, jonka ohjelmisto koostuu perinteisistä kaustislaisista 
sävelmistä, Konsta Jylhän, Viljami Niittykosken sekä purppuripelimannien viulistin Asko Hanhikosken 
kauniista sävellyksistä. Kyllä kelepaa onkia lohta tämän taustamusiikin soidessa!  
 
 
 
 
 



ERKKI VIRKKALA JA IIKKA HUNTUS (soittoaika kello 21–21.30) 

Ne kaks nuorta fiulistia laittavat viulunsa soimaan nopein sävelin! Duon soittotyyli on hyvä sekoitus 
rytmikästä Kaustisen viulunsoittoperinnettä, teknistä klassista musiikkia ja improvisaatiota. Nyt 
viimeisthän kannattaa kelata törkymöykyt ylös lammesta ja tulla eturivhin kuuntelemhan! 
 
Väliaikamusiikkina pitkin iltaa soi levylautaselta kevyttä tai vielä kevyempää populaarimusiikkia 
kovalla volyymilla pääosin laidasta laitaan ja sen yli. 
 
NÄYTTEILLEASETTAJAT JA MYYNTITELTAT 
STONE VALLEY BAITS 

StoneValley Baits on keskipohojalainen huippubrändi, joka syntyi puhtaasta intohimosta kalastukseen 
ja vieheiden valmistukseen. Jokainen viehe valmistetaan käsityönä tarkkuudella ja huolella. Myös 
Syvälammen nimikkolusikat Juksut valmistetaan SVB:n pajalla. Tapahtumateltalla pääset 
tutustumaan monipuoliseen viehevalikoimaan ja tekemään taatusti toimivia täsmähankintoja niin 
meritaimenen, hauen kuin kirjolohen pyyntiin. Tuotteita rajoitetusti saatavilla! 
 

PERHONJOKILAAKSON VAPAKALASTAJAT RY 

Paikallisen kalaseuran teltalla voit tutustua akvaarioissa uiviin paikallisiin tuttuihin ja vähän 
tuntemattomimpiinkin kaloihin, ostaa mukaasi repullisen Syviksen nimikkouistimia Juksuja, 
syöttitahnaa tai muita ottivieheitä sekä perhoja edulliseen markkinahintaan. Moninkertainen 
perhokalastuksen sm-mitalisti sekä Syvälammen kalojen sielunelämän läpikotaisin tunteva Pauli 
Salmela sitoo teltalla lampikalastuksen varmimpia ottiperhoja ja pitää myös iltakasin maissa laiturilla 
lampikalastus- sekä heittotekniikkanäytöksen. Uusia jäseniä otetaan mukaan seuraan! 
 

JYLHÄN MAAMIESSEURA 

Grillikodan nurkille pystytetyltä Maamiesseuran teltalta löytyy aina yhtä tärkeät ja tarpeelliset, 
valmiiksi paistetut ja kuumat tapahtumamakkarat sekä kahavia ja pullaa sekä muuta asiaan kuuluvaa 
virvoketta! 
 

MARTTOJEN LÄTTYPISTE 

Muurinpohojalättyjä tariolla makian näläkäsille grillikodan nurkilla!  
 

SPR KAUSTISEN OSASTO 

SPR:n Kaustisen osasto on mukana tapahtumassa suorittamassa mahdollisia sairaanhoidollisia 
tehtäviä, ja sen ohessa jakavat lapsille ilmapalloja. Käyhän moikkaamassa! 
 
Mahdollisesti pari oheistapahtumapistettä on tulossa lisää lähempänä tapahtumaa… 
 
Tapahtuma päättyy kello 22, jonka jälkeen kalastus jatkuu lammella normaaliin tapaan, 
normaaleilla säännöillä. 
 
Tämän tapahtuman järjestämisessä on mukana Kaustisen kalastuskunnan lisäksi Pro Perhonjoki ry ja 
Perhonjokilaakson Vapakalastajat ry. Avustusta nuorisotoimintaan on saatu VARELYn 
kalastonhoitomaksuvaroista. Tapahtuman kuluihin ei ole käytetty Esteetön Syvälampi -hankkeen 
hankerahoitusta. 


